



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 480 323
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BILOMSETNINGEN ARENDAL AS
Forretningsadresse: Rødstien 8
4823 NEDENES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egil Marinius Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	180 371 559	142 704 033
Annen driftsinntekt		31 520	20 475
Sum inntekter		180 403 079	142 724 507
Kostnader			
Varekostnad	2	135 608 255	95 552 643
Lønnskostnad	3	11 706 357	10 849 625
Avskrivning av driftsmidler	4	63 800	89 900
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		124 200
Annen driftskostnad	2, 3	12 504 766	10 985 583
Sum kostnader		159 883 178	117 601 951
Driftsresultat		20 519 900	25 122 556
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	256 839	144 450
Annen renteinntekt		443 819	194 848
Sum finansinntekter		700 659	339 298
Annen rentekostnad		5 790	192
Sum finanskostnader		5 790	192
Netto finans		694 869	339 105
Ordinært resultat før skattekostnad		21 214 769	25 461 661
Skattekostnad	5	4 670 129	5 601 565
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 544 640	19 860 096
Årsresultat		16 544 640	19 860 096
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 544 640	19 860 096
Totalresultat		16 544 640	19 860 096



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		19 860 000	21 000 000
Avgitt konsernbidrag		1 233 938	818 582
Overføringer annen egenkapital		-4 549 298	-1 958 486
Sum overføringer og disponeringer		16 544 640	19 860 096



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	74 836	68 814
Sum immaterielle eiendeler		74 836	68 814
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		290 300	317 700
Sum varige driftsmidler	4	290 300	317 700
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Sum anleggsmidler		365 136	386 514
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	555 000	508 000
Fordringer			
Kundefordringer	7	16 490 206	10 477 932
Andre kortsiktige fordringer		785 421	558 857
Konsernfordringer	7	12 129 563	15 110 991
Sum fordringer		29 405 191	26 147 780
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	9 816 452	11 107 469
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 816 452	11 107 469
Sum omløpsmidler		39 776 643	37 763 249
SUM EIENDELER		40 141 779	38 149 763

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		14 686 107	19 235 404
Sum opptjent egenkapital		14 686 107	19 235 404
Sum egenkapital	11	14 716 107	19 265 404
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 011 318	3 318 580
Betalbar skatt	5	4 328 117	5 256 519
Skyldig offentlige avgifter		8 817 025	5 877 090
Kortsiktig konserngjeld		1 581 972	1 049 464
Annen kortsiktig gjeld		3 687 240	3 382 706
Sum kortsiktig gjeld		25 425 673	18 884 359
Sum gjeld		25 425 673	18 884 359
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 141 779	38 149 763



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 369361

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 480 323
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BILOMSETNINGEN ARENDAL AS
Forretningsadresse: Rødstien 8
4823 NEDENES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egil Marinius Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.02.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.05.2024



Organisasjonsnr: 923 480 323
BILOMSETNINGEN ARENDAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	180 371 559	142 704 033
Annen driftsinntekt		31 520	20 475
Sum inntekter		180 403 079	142 724 507
Kostnader			
Varekostnad	2	135 608 255	95 552 643
Lønnskostnad	3	11 706 357	10 849 625
Avskrivning av driftsmidler	4	63 800	89 900
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		124 200
Annen driftskostnad	2, 3	12 504 766	10 985 583
Sum kostnader		159 883 178	117 601 951
Driftsresultat		20 519 900	25 122 556
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	256 839	144 450
Annen renteinntekt		443 819	194 848
Sum finansinntekter		700 659	339 298
Annen rentekostnad		5 790	192
Sum finanskostnader		5 790	192
Netto finans		694 869	339 105
Ordinært resultat før skattekostnad		21 214 769	25 461 661
Skattekostnad	5	4 670 129	5 601 565
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 544 640	19 860 096
Årsresultat		16 544 640	19 860 096
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 544 640	19 860 096
Totalresultat		16 544 640	19 860 096
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		19 860 000	21 000 000
Avgitt konsernbidrag		1 233 938	818 582
Overføringer annen egenkapital		-4 549 298	-1 958 486



Sum overføringer og
disponeringer

16 544 640

19 860 096



Organisasjonsnr: 923 480 323
BILOMSETNINGEN ARENDAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK

	Note	2023	2022
--	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	74 836	68 814
Sum immaterielle eiendeler		74 836	68 814

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		290 300	317 700
Sum varige driftsmidler	4	290 300	317 700

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	6		
-----------------------------	---	--	--

Sum anleggsmidler		365 136	386 514
--------------------------	--	----------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	8	555 000	508 000
-----------	---	---------	---------

Fordringer

Kundefordringer	7	16 490 206	10 477 932
Andre kortsiktige fordringer		785 421	558 857
Konsernfordringer	7	12 129 563	15 110 991
Sum fordringer		29 405 191	26 147 780

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	9 816 452	11 107 469
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 816 452	11 107 469

Sum omløpsmidler		39 776 643	37 763 249
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		40 141 779	38 149 763
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		14 686 107	19 235 404
-------------------	--	------------	------------



Sum opptjent egenkapital		14 686 107	19 235 404
Sum egenkapital	11	14 716 107	19 265 404
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 011 318	3 318 580
Betalbar skatt	5	4 328 117	5 256 519
Skyldig offentlige avgifter		8 817 025	5 877 090
Kortsiktig konserngjeld		1 581 972	1 049 464
Annen kortsiktig gjeld		3 687 240	3 382 706
Sum kortsiktig gjeld		25 425 673	18 884 359
Sum gjeld		25 425 673	18 884 359
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 141 779	38 149 763



Organisasjonsnr: 923 480 323
BILOMSETNINGEN ARENDAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
6

Antall årsverk i regnskapsåret
14.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Bilomsetningen Arendal AS

Årsberetning 2023

Bilomsetningen Arendal AS

Adresse: Røedstien 8, 4823 Nedenes, Arendal

Org.nr: 923480323MVA

Virksomhetens art

Bilomsetningen Arendal AS driver med salg av originale karosserideler til kjøretøy. Selskapet har forretningslokale i Arendal.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 180 millioner kroner som er en økning på 26% fra i fjor. Økningen skyldes i hovedsak høyere aktivitet og produktsammensetningen. Årsresultatet viser en nedgang på 17% som primært er drevet av lavere bruttomarginer som følge av en svakere norsk krone. Totalkapitalen var ved utgangen av året 40 millioner kroner, sammenlignet med 38 millioner kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 37% sammenlignet med 50% i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Likviditet og kontantstrøm

Selskapet inngår i Röko konsernet sitt cash pool system. Likviditeten anses som tilfredsstillende med en kontantstrøm som er tilstrekkelig til å dekke forpliktelser samt også utbytte til eiere.

Finansiell risiko

Selskapet oppleves å ha lav finansiell risiko. Selskapet har valutaeksponering da innkjøp er i Euro og salg er i NOK og ved store svingninger kan eksponeringen gi utslag i marginbildet. Kredittrisikoen anses som lav da selskapet ikke har rentebærende gjeld og en sunn arbeidskapitalbinding.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede. Til grunn for antagelsen ligger at selskapet fortsetter å vise en stabil og fin utvikling.

Fremtidsutsikter og risiko

Fremtidsutsiktene til selskapet anses som gode gitt selskapets gode markedsposisjon og solide drift. Selskapets risiko er knyttet til salg av produkter som drives primært av skaderegistreringer og vedlikehold av biler i annenhåndsmarkedet.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Sykefraværet i 2023 var 2%.

Likestilling

Selskapet har i 2023 sysselsatt 16 personer, hvorav 0 er kvinner. Styret har hatt tre medlemmer. Styret har bestått av tre menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser i liten grad det ytre miljø. Selskapet har fokus på miljø og avfallshåndtering på arbeidsplassen som kildesortering, minimering av papirbruk osv. Selskapet eier en mindre varebil, men det er begrenset bruk av bil og reisevirksomhet i jobbsammenheng. Selskapet har dog innkjøp og salg som fraktes til og fra virksomheten ved hjelp av tungtransport på vei. Selskapet har gjort investeringer på arbeidsplassen



Bilomsetningen Arendal AS

som er til gunst for miljøet ved at alle lysarmaturer i lagerlokalet er byttet til LED og det er installert to varmpumper i kantine og fellesområder.

Likestilling og diskriminering

Selskapet følger de etiske retningslinjer og føringer som er gitt av konsernet hva gjelder likestilling og diskriminering. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Åpenhetsloven

Selskapet jobber i samsvar med åpenhetsloven som fremmer grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. I tillegg overholder selskapet Røkos code of conduct, hvor det stilles krav til arbeidsmiljø, ansattes rettigheter, påvirkning på miljø, krav til leverandører og kunder mv. Redegjørelse om selskapets arbeid er offentliggjort på selskapets hjemmesider.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt aktiviteter knyttet til forskning og utvikling i 2023

Forsikring

Det er ikke tegnet styreforsikring for selskapets daglig leder eller styremedlemmer.

Styret for Bilomsetningen Arendal AS
21.02.2024

Nils Fredrik Knagenhielm-
Karlsson
Styreleder

Anders Nordby
Styremedlem

Nils Volmert
Styremedlem

Egil Marinius Hansen
Daglig leder



Resultatregnskap			
Bilomsetningen Arendal AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	180 371 559	142 704 033
Annen driftsinntekt		31 520	20 475
Sum driftsinntekter		<u>180 403 079</u>	<u>142 724 507</u>
Varekostnad	2	135 608 255	95 552 643
Lønnskostnad	3	11 706 357	10 849 625
Avskrivning av driftsmidler	4	63 800	89 900
Nedskrivning av driftsmidler	4	0	124 200
Annen driftskostnad	2, 3	12 504 766	10 985 583
Sum driftskostnader		<u>159 883 178</u>	<u>117 601 951</u>
Driftsresultat		<u>20 519 900</u>	<u>25 122 556</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	256 839	144 450
Annen renteinntekt		443 819	194 848
Annen rentekostnad		5 790	192
Resultat av finansposter		<u>694 869</u>	<u>339 105</u>
Resultat før skattekostnad		<u>21 214 769</u>	<u>25 461 661</u>
Skattekostnad	5	4 670 129	5 601 565
Årsresultat		<u>16 544 640</u>	<u>19 860 096</u>
Overføringer			
Tilleggsutbytte		19 860 000	21 000 000
Avsatt konsernbidrag		1 233 938	818 582
Overføringer annen egenkapital		-4 549 298	-1 958 486
Sum overføringer		<u>16 544 640</u>	<u>19 860 096</u>
Bilomsetningen Arendal AS		Side 2	



Balanse			
Bilomsetningen Arendal AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	74 836	68 814
Sum immaterielle eiendeler		74 836	68 814
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		290 300	317 700
Sum varige driftsmidler	4	290 300	317 700
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		365 136	386 514
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8	555 000	508 000
Fordringer			
Kundefordringer	7	16 490 206	10 477 932
Andre kortsiktige fordringer		785 421	558 857
Konsernfordringer		8 056 712	0
Konsernfordring konsernkonto bankinnskudd	7	4 072 851	15 110 991
Sum fordringer		29 405 191	26 147 780
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	9 816 452	11 107 469
Sum omløpsmidler		39 776 643	37 763 249
Sum eiendeler		40 141 779	38 149 763
Bilomsetningen Arendal AS		Side 3	



Balanse			
Bilomsetningen Arendal AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		14 686 107	19 235 404
Sum opptjent egenkapital		14 686 107	19 235 404
Sum egenkapital	11	14 716 107	19 265 404
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 011 318	3 318 580
Betalbar skatt	5	4 328 117	5 256 519
Skyldig offentlige avgifter		8 817 025	5 877 090
Konserngjeld		1 581 972	1 049 464
Annen kortsiktig gjeld		3 687 240	3 382 706
Sum kortsiktig gjeld		25 425 673	18 884 359
Sum gjeld		25 425 673	18 884 359
Sum egenkapital og gjeld		40 141 779	38 149 763
Arendal, 21.02.2024 Styret i Bilomsetningen Arendal AS			
_____ Nils Fredrik Knagenhielm-Karlsson styreleder		_____ Anders Nordby styremedlem	
_____ Nils Christian Volmert styremedlem		_____ Egil Marinius Hansen daglig leder	
Bilomsetningen Arendal AS			Side 4



Kontantstrømoppstilling		
Bilomsetningen Arendal AS		
	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	21 214 769	25 461 661
Periodens betalte skatt	-5 256 519	-5 515 973
Tap(+)/gevinst(-) ved salg av driftsmidler	0	0
Avskrivninger/hedskrivninger	63 800	214 100
Endring i varelager	-47 000	14 000
Endring i kundefordringer	-6 012 274	491 143
Endring i vareleverandørgjeld	3 692 738	-1 462 089
Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 017 905	1 346 735
Netto kontantstrøm fra operasj. aktiviteter	16 673 419	20 549 577
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	10 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-46 400	-76 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-36 400	-76 000
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring konsernkontoordning	11 038 140	61 233
Utbetaling av utbytte	-19 860 000	-21 000 000
Endringer konsernmellomværende	-9 106 176	1 951 765
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-17 928 036	-18 987 002
Netto kontantstrøm for perioden	-1 291 017	1 486 575
Bankinnskudd og kont. ved periodens begynnelse	11 107 469	9 620 894
Bankinnskudd og kont. ved periodens slutt	9 816 452	11 107 469

Bilomsetningen Arendal AS



Bilomsetningen Arendal AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



Bilomsetningen Arendal AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Bilomsetningen Arendal AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	180 371 559	142 704 033
Andre driftsinntekter	31 520	20 475
Sum	180 403 079	142 724 507

Salgsinntekter består i sin helhet av videresalg av handelsvarer. All omsetning er i Norge.

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er spesifisert på egne regnskapslinjer i balansen.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023	2022
a) Salg av varer og tjenester	0	0
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
- Datterselskap	65 682 502	47 999 882
Kjøp av tjenester:		
- Foretak kontrollert av aksjonær (husleie)	759 000	498 000
- Morselskap (service fee)	788 288	744 188
c) Renter		
- Renteinntekter (Mor)	256 839	144 450



Bilomsetningen Arendal AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	9 876 514	9 262 144
Arbeidsgiveravgift	1 496 973	1 354 058
Pensjonskostnader	198 279	181 051
Andre lønnsrelaterte ytelser	134 591	52 372
Sum	11 706 357	10 849 625

Sysselsatte årsverk	15	15
---------------------	----	----

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 130 346
Pensjonsutgifter	22 607
Annen godtgjørelse	3 612

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler. Daglig leder har en avtale om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet.

Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023
Lovpålagt revisjon	150 000
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	22 000
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	22 000
Sum godtgjørelse til revisor ex. Mva	194 000

Note 4 Varige driftsmidler

	Bygningsm. Innredning	Kontor-brakker	Driftsløspøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	152 264	205 750	647 455	1 005 469
Tilgang	0	0	46 400	46 400
Avgang	0	-205 750	0	-205 750
Anskaffelseskost 31.12.2023	152 264	0	693 855	846 119
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	-152 264	0	-403 555	-555 819
Balansført verdi 31.12.2023	0	0	290 300	290 300

Årets avskrivninger / nedskrivninger	0	0	63 800	63 800
--------------------------------------	---	---	--------	---------------

Avskrivningsperiode / lineær	5 år	10 år	5 år
------------------------------	------	-------	------

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Driftsmiddel	Årlig leie	Utløpsdato
Bygninger	759 000	31.05.2028



Bilomsetningen Arendal AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 5 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2023	2022	Endring
Midlertidige forskjeller			
Driftsmidler	50 652	-62 791	-113 443
Varelager	-185 000	-169 000	16 000
Fordringer	-117 200	-81 000	36 200
Gevinst- og tapskonto	-88 617	0	88 617
Sum midlertidige forskjeller	-340 165	-312 791	27 374
Fremførbart underskudd	0	0	
Grunnlag for utsatt skatt	-340 165	-312 791	
Utsatt skatt / utsatt skattefordel (-) (22%)	-74 836	-68 814	
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	
Utsatt skattefordel i balansen	-74 836	-68 814	-6 022
Skattepliktig inntekt	2023	2022	
Resultat før skattekostnad	21 214 769	25 461 661	
Permanente forskjeller	13 090	0	
Endring midlertidige forskjeller	27 374	-518 929	
Skattepliktig inntekt årets resultat (A)	21 255 233	24 942 732	
Avgitt konsernbidrag	-1 581 972	-1 049 464	
Skattepliktig inntekt (B)	19 673 261	23 893 269	
Fordeling av skattekostnaden	2023	2022	
Betalbar skatt årets resultat (A x 22%)	4 676 151	5 487 401	
Endring i utsatt skatt	-6 022	114 164	
Skattekostnad	4 670 129	5 601 565	
Avstemming av årets skattekostnad			
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	21 214 769	25 461 661	
Beregnet skattekostnad	4 667 249	5 601 565	
Skattekostnad i resultatregnskapet	4 670 129	5 601 565	
Differanse	2 880	-0	
Differansen består av følgende:			
Skatt av permanente forskjeller	2 880	0	
Andre forskjeller	0	0	
Sum forklart differanse	2 880	0	
Betalbar skatt i balansen	2023	2022	
Betalbar skatt i balansen (B x 22 %)	4 328 117	5 256 519	
Betalbar skatt i balansen	4 328 117	5 256 519	



Bilomsetningen Arendal AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 6 Aksjer i datterselskap

Navn	Forretnings kontor	Eier-/ stemme-andel	EK pr 31.12.23	Resultat for 2023	Bokført verdi
Bilomsetningen BVBA	Belgia	100,0 %	993 520	1 063 037	0
Sum					0

Note 7 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	16 607 406	10 558 932
Avsetning til tap på kundefordringer	-117 200	-81 000
Kundefordringer i balansen	16 490 206	10 477 932

Selskapet har ikke gjeld til kreditinstitusjoner.

Selskapet inngår i konsernkontoordning som toppselskapet Röko AB har med SEB. Pr 31.12.23 har selskapet et innskudd på kr 4 072 851 i denne ordningen. Limit selskapet er tildelt er kr 2 000 000. Selskapet har ikke stillet sikkerhet for kassekreditten.

Note 8 Varer

	2023	2022
Innkjøpte ferdigvarer for videresalg	555 000	508 000
Sum	555 000	508 000
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	740 000	677 000
Ukuransavsetning	-185 000	-169 000
Sum	555 000	508 000



Bilomsetningen Arendal AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 9 Bundne midler

	2023	2022
Herav bundne bankinnskudd	465 585	497 903

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 30 000 består av 1 000 aksjer à kr 30.

Alle aksjer er eid av morselskapet Bilomsetningen Bildeler Holding AS *.

*) Daglig leder Egil Marinius Hansen eier indirekte 18 % av Bilomsetningen Bildeler Holding AS

*) Styremedlem Nils Christian Volmert eier indirekte 18 % av Bilomsetningen Bildeler Holding AS

*) Styreleder Nils Fredrik Knagenhielm-Karlsson eier indirekte 6,46 % av Bilomsetningen Bildeler Holding AS

*) Styremedlem Anders Nordby eier indirekte 0,93 % av Bilomsetningen Bildeler Holding AS

Konsernspiss Röko AB har forretningsadresse Klara Norra Kyrkogata 26, Stockholm, Sverige.

Der kan konsernregnskapet som inkluderer Bilomsetningen Arendal AS fås utlevert.

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	30 000	19 235 404	19 265 404
Tilleggsutbytte 12.04.2023	0	-19 860 000	-19 860 000
Årets resultat	0	16 544 640	16 544 640
Avgitt konsernbidrag (netto)	0	-1 233 938	-1 233 938
Egenkapital 31.12.2023	30 000	14 686 107	14 716 107



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Nordby, Anders	BANKID	2024-02-21 08:31
Hansen, Egil Marinius	BANKID_MOBILE	2024-02-21 08:17
Volmert, Nils Christian	BANKID	2024-02-21 08:21
Nils Fredrik Knagenhielm-Karlsson	BANKID	2024-02-21 08:33

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.